

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/3	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	260000010000009_62-3		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
40_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

33555,59 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	13255,74	13255,74	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	13952,94	13952,94	
3	3	Ремонт плафона	договор	100шт.	0,01	10093,98	100,94	
4	4	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой битумными составами: с заменой 1 слоя	смета	100м2	0,06	5876,00	5876,00	
5	5	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата освещения 1 подъезда	договор	100шт.	0,01	36996,55	369,97	
6	Итого по акту:							33555,59

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/3

(должность)

(подпись)

_____/_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор _____
(организация, адрес, телефон, факс)
Заказчик (Генподрядчик) **СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/3**
(организация, адрес, телефон, факс)
Подрядчик (Субподрядчик) **ООО "Городская управляющая компания"**
(организация, адрес, телефон, факс)
Стройка _____
(Наименование, адрес)
Объект **260000010000009_62-3**
(Наименование)

Код
0322005
Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП
№
Дата
Вид операции

Договор подряда (контракт) _____

Номер документа	Дата составления
44_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____

35370,24 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	13255,74	13255,75
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	13952,94	13952,94
3	3	Завезен песок на детскую площадку	счет	1месяц	1	1050,00	1050,00
4	4	Ремонт кровли балконной плиты	смета	м	11,5	6576,00	6576,00
5	5	Вызов производственного работника на выполнение заявки (электрик) ремонт патрона 4под.1эт	договор	вызов	1	154,67	154,67
6	6	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках для восстановления освещения подъезда	МДК 2.02.01ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	шт.	1	380,88	380,88
7	Итого по акту:						35370,24

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/3
(должность)

(подпись)

/
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор _____
(организация, адрес, телефон, факс)
по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик) **СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО
ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/3**
(организация, адрес, телефон, факс)
по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик) **ООО "Городская управляющая компания"**
(организация, адрес, телефон, факс)
по ОКПО

Стройка _____
(Наименование, адрес)

Объект **260000010000009_62-3**
(Наименование)

Код
0322005
Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП
№
Дата
Вид операции

Договор подряда (контракт) _____
№ _____
Дата _____
Вид операции _____

Номер документа	Дата составления
45_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

151910,86 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	13255,74	13255,74
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	13952,94	13952,94
3	3	Ремонт мягкой кровли	смета	1месяц	1	41675,00	41675,00
4	4	Окрашивание детской площадки	счет	1месяц	1	950,00	950,00
5	5	Смена выключателей	договор	100шт.	0,01	10093,98	100,94
6	6	Монтаж светильника	договор	100м	0,08	4725,09	378,01
7	7	Перекоммутация освещения 1 эт на лестничной клетке без ремонта автоматов	договор	100шт	0,01	21735,63	217,36
8	8	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов для восстановления освещения в 5подъезде	МДК 2.02.01ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	шт.	1	380,88	380,88
9	9	Замена 3 контейнерных тележек	счет	шт.	3	4500,00	13500,00
10	10	Ремонт швов панелей	счет	м	270	250,00	67500,00
11	Итого по акту:						151910,86

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул. Пирогова 62/3
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/3	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	260000010000009_62-3		
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
44_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

96088,50 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	12385,50	12385,50
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	13953,00	13953,00
3	3	Гидроизоляция межпанельного шва	счет	1м/п	279	250,00	69750,00
4	Итого по акту:						96088,50

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/3

(должность)

(подпись)

/_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/3	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Стройка	_____	(Наименование, адрес)		
Объект	260000010000009_62-3	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)			№		
			Дата		
			Вид операции		

Номер документа	Дата составления
44_08	31.08.2012

Отчётный период	
с	по
01.08.2012	31.08.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

26338,50 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	12385,50	12385,50
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	13953,00	13953,00
3	Итого по акту:						26338,50

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/3
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	Код	0322005	
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	по ОКПО			
	Заказчик (Генподрядчик) ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/3	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Городская управляющая компания"	_____	по ОКПО			
(организация, адрес, телефон, факс)	_____	_____			
Стройка	_____	_____			
(Наименование, адрес)	_____	_____			
Объект	260000010000009_62-3	_____			
(Наименование)	_____	_____			
		Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)		№			
		Дата			
		Вид операции			

АКТ

Номер документа	Дата составления
49_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

256279,24 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	13952,94	13952,94	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	11998,30	11998,30	
3	3	Смена розетки и вилки	договор	100шт.	0,01	7555,9	175,00	
4	4	Замена участка трубы ХВС	смета	м	169	230153,00	230153,00	
5	Итого по акту:							256279,24

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/3

(должность)

(подпись)

_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/3 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000009_62-3 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт) № _____		
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
44_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

163364,56 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	13952,94	13952,94	
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	11128,06	11128,06	
3	3	Ремонт кровли	смета	м2		113720,00	113720,00	
4	4	Обработка подвала от блох	счет	м2	1500	1,03	1545,00	
6	6	Установка кранов до 25 мм	16-05-001-2	100шт	0,06	74000	4440,00	
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник 20	договор	10шт.	0,2	4910	982,00	
8	8	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 20мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-11	100м.	0,24	47544,00	11410,56	
9	9	Установка фасонных полиэтиленовых частей: отвода (уголок)	тер 2203-002-1	10шт.	1,5	2860	4290,00	
10	10	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная d20	тер 2203-002-1	10шт.	0,6	3160	1896,00	
11	Итого по акту:							163364,56

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/3

(должность)

(подпись)

/_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/3 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000009_62-3 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт) № _____		Вид деятельности по ОКДП	
Дата _____			
Вид операции _____			

АКТ

Номер документа	Дата составления
44_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

39238,97 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	13952,94	13952,94
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	11128,06	11128,06
3	3	Замена напольного покрытия в лифтах	договорная	м2	9	5130,00	5130,00
4	4	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до: 20 мм	65-9-2 ТЕРр 26	100 м	0,100	76379,67	7637,97
5	5	Установка кранов до 25 мм	16-05-001-2	100шт	0,01	74000	740,00
6	6	Установка кранштейна	договорная	шт	1	650,00	650,00
7	Итого по акту:						39238,97

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/3

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005		
	Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/3	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
	Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
	Стройка	_____	(Наименование, адрес)				
Объект	260000010000009_62-3	(Наименование)					
			Вид деятельности по ОКДП				
Договор подряда (контракт)			№				
			Дата				
			Вид операции				

АКТ

о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
44_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

39045,44 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	13952,94	13952,94
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	12385,50	12385,50
3	3	Ремонт кровли	смета	м2	30	12707,00	12707,00
4	Итого по акту:						39045,44

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/3

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.